quod I lib. den. Arg. in anniversario dicte Engele, item 10 solidi in prefati quondam Cunradi,

item 10 solidi in quondam Junte, sororis dicte Metze, item 10 solidi in quondam Engele,

matris dicte relictc, cedant fratribus dictis pro pietancia et quod dicta anniversaria peragantur.

redditus inalienati debent remanere apud fralres predictos. si ipsi secus facerent, tunc red-

ditus cedere debent fabrice ecclesie Arg. insuper dicta Metza donat redditus in Erogers- «
heim. actum 11 kalendas junii, a. d. 1319. Mai 22.

Ans Strassb. Hosp. A. Prot. Predic. 107 (Copialb. *. XIV) fol. 75*. cvp. tnb.
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920. C. j.c. A. Hiltebrandus, nauta Arg., Gliaster dicte de W6fTelingesbovcn, CAntze- Verkauf.

linus, Adelbeidis, uzur Johannis dicti Schutterwalt pellificis Arg., per manum ejusdem,

Lägardis, uxor Johannis dicti de Selse, per manum ejusdem, Metza adhuc minor adulta

tarnen, liberi dicti Hiltehrandi (de cotisensu Heinrici, Johannis, Alberti el Adelheidis coutheri-

norum dictorum de Wöffelingeshoven civium Arg.), vendiderunt pro 8 lib. den. Arg. CAurado,

olim rectori ecclesie s. Stephani in Argentina, cum pecunia fabric« diele ecclesie et pro ipsa

ementi, redditus annuo« 10 sol. minus 3 den. Arg. super una curia, sila e. m. A. in der

Krulenowe obewendig dem hohen stege juxta Rildolfum et Walterum fratres dictos Snecken

e. u. et c. p. a. juxta Harpurgin dictam Urrislin und stoszet aftern uf des Manegoldes garte,

io quo» vcnditorihuB dicti Snecken hactenus persolverunt et de qua curia antea hahuit eadem

fabrica redditus annuos 6 den. Arg. A. '2. M. (pro Metza.) U. (Hiltebrandus pro Johanne

et F-bclino, Müs ejus). actum 14 kalendas julii, a. d. 1319. 1819 Juni 18.

Aus Straub. Bes. A. II 2684. or. mb. e. »ig. pend.

921. C. j.c. A. Albertus dictus Moperti Walch de Arg., Klsa ejus uxor, Gerina filia Schenkung.

15 ipsorum suo et Pelri nomine, filii dictorum conjugum adhuc minoris, donant in remedium

animarum suarum donatione inter vivos fabrice eccl. Arg. mediam domum, sitam in c. A.

in Bieckergasse juxta dictam Reppessin e. u. p. et e. a. juxta Reinboldum dictum de Achen-

heim militem Arg., et omne jus in media area de consensu expresso dicti militis, domini directi

aree. A. 1 . (in dominum Johannem de Ehenheim, gubernatorem dicte fabrice). premissis

*» peractis gubernator predictus relocavit donatoribus dictam mediam domum et mediam arcam

conducentibus ad temporn vite ipsorum donatorum omnium ac minoris predicti pro annuo